
 

pozvánka_F_25.docx 1/1 

Pozvánka k talentové a školní přijímací zkoušce  
na obor vzdělávání 82-41-M/17 ŠVP: Filmová a televizní tvorba pro šk. rok 2025/26 

 
Děkuji Vám za zájem o naši školu, který jste projevil/projevila podáním přihlášky ke studiu a věřím, že budete se svou 
volbou spokojen/spokojena. Informace z tohoto dopisu jsou pro Vás důležité, pozorně jej, prosím, prostudujte a 
uschovejte. 
 

Ing. Luděk Šnajdar 
 ředitel školy 
 
 
Ke školní přijímací zkoušce a k první fázi talentové zkoušky se dostaví uchazeči do budovy školy 
v Panské 3, Praha 1, dne 17., resp. 18. března v 8:45 – dle rozpisu, který je na druhé straně tohoto dopisu. 
S sebou si přinesou: 

• tuto pozvánku,  
• průkaz totožnosti (OP nebo cestovní pas nebo ISIC nebo základní školou potvrzenou fotografii se 

jménem uchazeče nebo vízum),  
• černě nebo modře píšící propisku (gumovací pera, fixy nejsou pro povoleny), 
• pití a svačinu, 
• fotografie dle požadavků talentové zkoušky: 

2x portrét osoby – jeden v interiéru a jeden v exteriéru (oba barevné fotografie), 
3x zátiší – minimálně jedno vlastní vytvořené v interiéru a minimálně jedno nalezené v exteriéru 
(všechny barevné), 
soubor – 3 fotografie na společné téma „ČAS“. 
Všechny fotografie musí být ve formátu 13 x 18 cm, orientované na šířku, vytištěné na fotopapíře a 
nalepené na bílé čtvrtce formátu A4, vložené ve společné obálce (podrobně viz web školy).  
 
Uchazeči, kteří doložili status dočasné ochrany, nebo ti, co to mají napsané v posudku od PPP 
si mohou přinést také slovník. 

 
V této fázi zkoušky proběhne společné podepsání fotografií, rozbor filmu, test studijních 
předpokladů k oboru a test z českého jazyka.  
Mezi jednotlivými částmi budou přestávky 20 – 30 minut. Tyto přestávky budou uchazeči trávit v areálu 
školy. Přítomnost rodičů v budově školy v době zkoušek není možná. 
Pro uchazeče bez navýšení času je konec zkoušky cca ve 12:45. 
  

Ve středu 19. března bude v 10:00 na „úřední desce“ na webu školy a na vývěsce školy zveřejněn 
seznam uchazečů, kteří postoupili do druhé fáze talentové zkoušky a informace, kdy se k ní mají 
dostavit. Druhá fáze bude probíhat 20. a 21. března opět v budově školy v Panské 3, Praha1. S sebou si 
uchazeč přinese opět tuto pozvánku, doklad totožnosti a psací potřeby. 

(Do 2. fáze TZ postoupí uchazeči, kteří získali minimálně 8 a 8 bodů ŠPZ a v 1.fázi TZ získali minimálně  
10 a 10 bodů a podle součtu těchto bodů se neumístili hůř než na 100. místě) 
 

Informace o obsahu zkoušek najdete na webu školy: 
 https://www.panska.cz/wp-content/uploads/2024/11/FTT25_talent_a_skolni.pdf  



Reg. Číslo 
(DiPSy)

Termín Učebna
Reg. Číslo 

(DiPSy)
Termín Učebna

Reg. Číslo 
(DiPSy)

Termín Učebna
Reg. Číslo 

(DiPSy)
Termín Učebna

400835 17. 3. 1 456097 17. 3. 3 479072 17. 3. 5 502848 18. 3. 9
401457 17. 3. 1 456119 17. 3. 11 479797 17. 3. 5 504099 18. 3. 12
402034 17. 3. 1 456315 18. 3. 9 480064 17. 3. 10 504471 18. 3. 9
403840 18. 3. 12 459580 18. 3. 10 480428 17. 3. 5 505699 18. 3. 9
405317 17. 3. 1 460169 17. 3. 3 480600 17. 3. 5 506067 18. 3. 11
406179 17. 3. 1 460713 17. 3. 3 482032 17. 3. 12 507979 18. 3. 9
406719 17.3. 11 460999 17. 3. 3 483091 17. 3. 5 508059 18. 3. 9
409328 18. 3. 10 462015 17. 3. 3 483112 17. 3. 5 508142 17. 3. 12
409671 17. 3. 1 463091 17. 3. 11 484462 17. 3. 5 509001 18. 3. 9
415087 18. 3. 10 463138 17. 3. 3 484694 17. 3. 5 509288 18. 3. 9
416048 17. 3. 1 463156 17. 3. 3 484830 17. 3. 5 509374 17. 3. 6
416337 17. 3. 11 464089 17. 3. 3 485005 17. 3. 6 509492 18. 3. 9
419287 17. 3. 11 464244 17. 3. 3 486084 17. 3. 6 509880 18. 3. 9
421164 17. 3. 1 464312 17. 3. 3 486465 18. 3. 13 510039 18. 3. 11
423365 17. 3. 1 466851 17. 3. 3 486549 18. 3. 11 510272 18. 3. 11
423721 17. 3. 11 467806 17. 3. 4 487407 17. 3. 6 510544 17. 3. 12
428440 18. 3. 8 467889 17. 3. 4 489890 18. 3. 10 510888 18. 3. 11
430023 18. 3. 10 468433 18. 3. 8 490056 17. 3. 6 511029 18. 3. 13
430043 17. 3. 1 468664 17. 3. 11 490585 17. 3. 6 512218 18. 3. 13
430181 17. 3. 1 469452 17. 3. 4 490748 17. 3. 6 513050 18. 3. 11
430908 17. 3. 1 469854 17. 3. 4 491917 17. 3. 6 513759 18. 3. 11
434948 17. 3. 1 470070 17. 3. 4 492399 17. 3. 6 513814 18. 3. 12
436373 17. 3. 1 470140 17. 3. 4 492497 17. 3. 6 514174 18. 3. 11
436572 17. 3. 11 470223 17. 3. 4 492631 17. 3. 6 514418 17. 3. 6
437224 17. 3. 3 470451 17. 3. 11 492767 18. 3. 8 514984 18. 3. 13
437773 17. 3. 1 471126 17. 3. 4 493202 18. 3. 8 515205 18. 3. 10
438942 17. 3. 2 471226 17. 3. 4 493509 18. 3. 8 515212 18. 3. 10
439118 17. 3. 2 471366 17. 3. 4 493624 18. 3. 8 515485 18. 3. 11
439759 17. 3. 2 471682 17. 3. 11 493825 18. 3. 10 515963 18. 3. 11
440117 17. 3. 2 471847 17. 3. 11 494557 18. 3. 8 516756 18. 3. 11
440546 17. 3. 2 471850 17. 3. 11 494724 18. 3. 8 517120 18. 3. 11
441187 17. 3. 2 472212 17. 3. 4 494984 18. 3. 8 519692 18. 3. 11
441246 17. 3. 2 472801 17. 3. 11 495031 18. 3. 8 519968 18. 3. 13
443541 17. 3. 2 473144 17. 3. 12 495383 17. 3. 11 520189 17. 3. 6
445762 17. 3. 2 474369 17. 3. 4 495820 18. 3. 13 520483 18. 3. 11
446647 17. 3. 2 474555 17. 3. 4 496197 18. 3. 8 520718 18. 3. 11
447798 17. 3. 2 474589 17. 3. 4 496198 18. 3. 8 522058 18. 3. 12
448380 17. 3. 2 475042 17. 3. 4 496472 18. 3. 8 522648 18. 3. 13
448908 17. 3. 2 475623 17. 3. 11 496710 18. 3. 8 522834 18. 3. 13
448983 17. 3. 2 475869 17. 3. 5 496882 18. 3. 9 523265 18. 3. 12
450792 17. 3. 2 476984 17. 3. 5 497239 18. 3. 9 523481 18. 3. 12
452475 17. 3. 3 477858 17. 3. 5 500122 18. 3. 9 525107 18. 3. 12
454107 17. 3. 3 477996 17. 3. 5 500166 18. 3. 9 525354 18. 3. 12
455039 17. 3. 3 478564 17. 3. 5 500998 18. 3. 9 527087 18. 3. 12
456074 18. 3. 8 478655 17. 3. 5 502415 18. 3. 10 528882 18. 3. 12

Rozpis konání 1. fáze talentové zkoušky a školní přijímací zkoušky pro šk. rok 2025/26

Začátek administrace….. 9:00
Přibližný konec pro uchazeče bez navýšení je 12:45


